Открытое акционерное общество

«Межрегиональная распределительная сетевая компания Северного Кавказа»
357506, Ставропольский край, г. Пятигорск, пос. Энергетик, ул. Подстанционная,
дом 18.         ________________________________________________________________
ПРОТОКОЛ  № 5
заседания Комитета по стратегии и развитию Совета директоров
ОАО «МРСК Северного Кавказа»

Место проведения: г. Пятигорск, ул. Подстанционная, д.18

Дата проведения: 24 мая 2010 года
Форма проведения: опросным путем (заочное голосование).

Всего членов Комитета по стратегии и развитию Совета директоров ОАО «МРСК Северного Кавказа» - 7 человек.
В заочном голосовании приняли участие члены Комитета:

Лапин Сергей Николаевич
Воронин Алексей Юрьевич
Тамбиев Тимур Хызырович

Ткачева Ольга Владимировна

Михайлов Дмитрий Валерьевич

Трубенков Леонид Леонидович
Харин Андрей Николаевич

Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об утверждении отчета об исполнении бизнес-плана Общества за 2009 год.

2.  Об утверждении контрольных показателей ДПН Общества на 2 квартал 2010 года.

3. Об утверждении отчета об исполнении инвестиционной программы Общества за 2009 год.
Вопрос №1: Об утверждении отчета об исполнении бизнес-плана Общества за 2009 год.

Решение:

Рекомендовать Совету директоров Общества принять к сведению отчет об исполнении бизнес-плана Общества за 2009 год согласно Приложению №1 к настоящему решению.
Голосовали «ЗА»:  Лапин С.Н., Воронин А.Ю., Тамбиев Т.Х., Ткачева О.В., Михайлов Д.В, Трубенков Л.Л., Харин А.Н.

«ПРОТИВ»: нет «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»: нет
Решение принято единогласно.

Вопрос №2: Об утверждении контрольных показателей ДПН Общества на                       2 квартал 2010 года.

Решение:

Рекомендовать Совету директоров Общества утвердить следующие контрольные показателей ДПН Общества на 2 квартал 2010 года:_________________
Голосовали «ЗА»:  Лапин С.Н., Воронин А.Ю., Тамбиев Т.Х., Ткачева О.В., Михайлов Д.В, Трубенков Л.Л., Харин А.Н.

«ПРОТИВ»: нет «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»: нет
Решение принято единогласно.
Вопрос №3: Об утверждении отчета об исполнении инвестиционной программы Общества за 2009 год.
Решение:

Рекомендовать Совету директоров Общества утвердить отчет об исполнении инвестиционной программы Общества за 2009 год согласно Приложению №2 к настоящему решению.
Голосовали «ЗА»:  Лапин С.Н., Воронин А.Ю., Тамбиев Т.Х., Ткачева О.В., Михайлов Д.В, Трубенков Л.Л., Харин А.Н.

«ПРОТИВ»: нет «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»: нет
Решение принято единогласно.
Председатель Комитета                                                                                  С.Н. Лапин
	    Секретарь Комитета

	О.Б. Кулешова

2
2